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
bloku. Balkon. C.o. miejskie. Tel.
500-124-686

. , 1p. w
niskim bloku. Rozkładowe. Balkon.
Tel. 504-094-021

. Ok.Pol.Śl.
, 1p. Po generalnym remoncie.

Tel. 504-094-021

Rozkładowe
3-pokojowe pow. ok. , p.2. Po
remoncie. C.o. gaz. Tel. 609-158-084

6p. Stan tech. db. C.o. miejskie. Cena
do negocjacji. Tel. 506-223-415

,
3p. Wysoki standard. Balkon. Garaż.
Cena do negocjacji. Tel. 508-178-607

. 1p. w
bloku. C.o. miejskie. CENA DO
NEGOCJACJI !! Tel. 500-124-686

. Zadbane
na 2p. Wspólnota. Tel.

604-572-421

Mieszkanie 3
pok. pow. I piętro w zadbanej
kamienicy, balkon w kuchni. Po
kapitalnym remoncie. Niski czynsz
280,-zł. Ogrzewanie etażowe
gazowe w miedzi. Tel. 601 468 509

. , 3p.
Rozkładowe. Nowe okna. Kuchnia z
m e b l a m i . Te l . 5 0 4 - 0 9 4 - 0 2 1

.
Komfortowe na 1p.po
generalnym remoncie. Balkon. Tel.
504-094-021

. , 3p. w
kamienicy. Rozkładowe, do remontu.
Duża kuchnia ze spiżarką. Cena do
negocjacji !! Tel. 504-094-018

. 3p. w
niskim budynku. Rozkładowe. Nowe:
okna, drzwi antywłamaniowe. Niski
c z y n s z . Te l . 5 0 8 - 3 9 3 - 4 6 8

Rozkładowe
mieszkanie, w pełni umeblowane i
wyposażone, świeżo po remoncie.
Pow. . Istnieje możliwość
zakupienia nowych mebli. W
pokojach na podłogach panele, w
przedpokoju, kuchni i łazience
glazura. Tel. 608 400 369

, 1p. w
kamienicy. Duża kuchnia ze
spiżarką. Balkon. Tel. 504-094-018

. Bardzo ładne
M4; 2 min. do Rynku. Pow. na
1p. w kamienicy. Tel. 502-678-341

. Ł a d n e
mieszkanko 3 pokojowe o pow.

V piętr w budynku 10-
piętrowym, blisko do lasku i
kąpieliska leśnego. Tel. 602 272 379

. 3p. w
kamienicy. Duża kuchnia ze
spiżarką. Cena do negocjacji !! Tel.
504-094-018

. S u p e r
komfortowe i rozkładowe
Kuchnia zabul. meblami na wymiar +
A G D . T e l . 5 0 0 - 1 2 4 - 6 8 6

. , 5p. Do
kapitalnego remontu. Duży balkon.
C.o. i c.w. z sieci. W bud. nowa winda
i domofon Tel . 500-124-686

, 6p.
Rozkładowe. Balkon. Okna nowe.
C.o. miejskie. Tel. 504-094-018

- Orkana, 3
pokoje - osobne wejścia, pow.
piętro 2/4. Nowe okna, panele,
łazienka i kuchnia kafle. Cicha,
spokojna okolica. Tel. 602 187 129

Bardzo ładne,
rozkładowe mieszkanie o pow.
na 1piętrze. Loggia. Tel. 512-036-593

. , 4p.
Bdb stan tech. Balkon. C.o. miejskie.
Nowe instalacje. Tel 508-202-753

Ładne,
słoneczne mieszkanie 3 pok., pow.
ok. , piętro 2 w domu
wielorodzinnym. Do odnowienia.
Kuchnia z balkonem. 2 pokoje
przejśc iowe ciekawy układ
mieszkania. Spokojna okolica. Tel.
503 303 186 zabrze

. Ładne
mieszkanie o pow. ok. p. 4/4 w
bloku. Balkon. Okna wymienione na
PCV. Ogrzewanie i c.w. z sieci.
Budynek częściowo ocieplony.
Klatka schodowa czysta - po
remoncie. Tel. 501 432 029

Pow. ,
1p. Komfortowe. Taras. C.o. i c.w.
z s i e c i . Te l . 5 0 8 - 2 0 2 - 7 5 3

, mieszkanie 3
pokojowe o pow. . II piętro,
świetny rozkład pokoi, duży pokój z
balkonem. Kuchnia z oknem.
Słoneczne. Tel. 603 670 970
m b a b i n s k i @ n i t k a . c o m . p l

. , 1p. w
bud. z cegły. Okna owe. C.o. elektr.
G a r a ż . Te l . 6 0 4 - 5 7 2 - 4 2 1

M5, , 1p.
w kamienicy. C.o. gaz. 2-funkc.,
kominek. Można przeznaczyć na
b i u r o . Te l . 5 0 8 - 1 7 8 - 6 0 7

Mieszkanie 4
pokojowe o pow. , słoneczne i
przestronne. Piętro II w budynku 2-
rodz. Ogrzewanie gazowe. Tel.
501 432 029 igintowt@nitka.com.pl

. M6; ok. ,
2p. 2 balkony. Nowa instal. elektr.
Możliwość dokupienia garażu. Tel.
506-223-415

M5, , parter
w niskim bloku. Co. i c.w. miejskie.
Tel. 604-572-421

Przestronne,
f u n k c j o n a l n e i r o z k ł a d o w e
mieszkanie z niezależnymi wejściami
do wszystkich pomieszczeń. Pow.

Piętro 4/5. Niski czynsz.
T e l . 0 - 5 0 4 - 2 8 4 - 7 0 8
j f i l i p k o w s k a @ n i t k a . c o m . p l

. M5;
, 5p. wieżowca. Rozkładowe.

2 balkony. C.o. miejskie. Tel.
504-094-021

, mieszkanie 5
pokojowe o pow. , parter
kamienicy, kuchnia i łazienka z
oknem, hall. Idealne na gabinety,
kancelar ie i tp. , dużo miejsc
parkingowych. Tel. 601 468 509.

. Super komfor towe
mieszkanie, urządzone i wyposa-
żone w "szwedzkim stylu". Pow.

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